



## **Safeguarding - bezpieczeństwo dzieci w sporcie**

2025-04-04

**Fundacja Ekstraklasy zaprasza wszystkich nauczycieli wychowania fizycznego pracujących z młodzieżą w wieku od 5 do 16 lat w krakowskich szkołach do udziału w wyjątkowym wykładzie dotyczącym bezpieczeństwa dzieci w sporcie, czyli Safeguardingu, który poprowadzi Paul Stewart - były piłkarz angielskiej Premier League, reprezentant Anglii i ekspert w dziedzinie ochrony młodych zawodników.**

Wykład odbędzie się w ramach warsztatów szkoleniowych „Rozwój indywidualny jednostki”, które zaplanowano na 13 kwietnia (niedziela) na stadionie Cracovii, przy ul. Kałuży 1 w Krakowie. Początek spotkania o godzinie 10.00. Wykład Paula Stewarta dotyczący Safeguardingu zaplanowany jest na godzinę 10.45 - 12.15.

### **Dlaczego ten wykład jest tak ważny?**

Safeguarding to pojęcie, które w dzisiejszym sporcie nabiera szczególnego znaczenia. Oznacza kompleksowy proces ochrony dzieci i młodzieży przed wszelkimi formami krzywdy, nadużyć oraz zagrożeń fizycznych i psychicznych. Właściwe wdrażanie zasad Safeguardingu nie tylko zapobiega sytuacjom niebezpiecznym, ale także buduje zdrowe, wspierające środowisko, w którym młodzi zawodnicy mogą rozwijać swój talent i pasję w bezpiecznych warunkach.

Paul Stewart, bazując na swoich doświadczeniach z kariery piłkarskiej oraz wieloletniej pracy edukacyjnej w Anglii, przedstawi praktyczne wskazówki dotyczące tworzenia bezpiecznego środowiska sportowego, identyfikowania potencjalnych zagrożeń oraz reagowania na sytuacje kryzysowe. Jako ekspert EFL ds. Safeguardingu, Paul Stewart dysponuje rozległą wiedzą teoretyczną i praktyczną, którą w przystępny sposób przekaże uczestnikom wykładu.

Wykład będzie okazją do poznania najlepszych praktyk w zakresie ochrony dzieci i młodzieży w sporcie, co jest szczególnie istotne dla wszystkich osób pracujących z młodymi sportowcami na co dzień. Nauczyciele wychowania fizycznego mogą zyskać nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także konkretne narzędzia i strategie, które pozwolą zapewnić maksymalne bezpieczeństwo podczas zajęć sportowych. Udział w wykładzie i całych warsztatach jest całkowicie bezpłatny. Organizatorzy zapewniają komfortowe warunki uczestnictwa, w tym dostęp do pełnej infrastruktury obiektu oraz przestrzeni szkoleniowych.

Jest to unikalna możliwość poszerzenia swoich kompetencji, zdobycia nowoczesnej wiedzy oraz wymiany doświadczeń z innymi nauczycielami i trenerami pracującymi z dziećmi i młodzieżą. Warsztaty stanowią także doskonałą okazję do nawiązania cennych kontaktów zawodowych.

Zachęcamy do udziału i zaangażowania w to ważne wydarzenie, które ma na celu podnoszenie standardów bezpieczeństwa oraz jakości pracy z dziećmi i młodzieżą w krakowskich szkołach.

**źródło:** [Fundacja Ekstraklasy](#)